年  月  日

 勝央美術文学館長 様

所  属  名

所属長職・氏名             ○印

教育目的による利用申請書

 次のとおり勝央美術文学館を利用したいので、申請します。

記

１ 利用方法 （希望する利用方法欄に○印を入れてください）

 展示見学（20 分）  作品解説（20 分）

 鑑賞教室（20 分）  ワークショップ（創作体験）
30 分～ ※ご相談ください。

 バックヤードツアー
（20 分）  出前授業（アウトリーチ）（45 分）

 その他、下山本陣の見学や旧勝田郡役所（旧郷土美術館）施設見学
や古民具、農機具等の説明、出雲街道の案内など。（30 分～）

２ 利用日時      年  月  日 ～     年  月  日
           時   分 ～    時   分

３ 人  数  児童・生徒数：   人
        学年：   年生     クラス数：   クラス
        引率教員：   人

４ 担当教員  氏 名：

        連絡先：（     ）  ̶

５ 内  容

６ 教  科
           ＊「総合的な学習の時間」・「社会」・「美術」などあれば。

７ その他